様式３
令和　年　　月　　日
西播磨青少年本部長　様
                       〒
                       　住所
　　　　　　　　　　　　 　団体名
代表者名　　　　　　　　　（自署）
　　令和4年度「西播磨地域ふれあい活動促進事業」を下記のとおり実施しましたので、助成要領
第10条の規定により、報告します。
記
	1.事 業 名

	2.実 施 日
	令和  年  月  日　～　令和　年　　月　　日　　延べ  日

	3.実施場所

	4参加人数
	幼児　　  人　　小学生　　　人　　  中学生　　人
高校生　　人　　大人　　    人　　　               合計　　　人
（複数実施されている場合は延べ人数で）

	5.事業の内容

	6 活動の成果

	７参加者の反応